
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~g PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collakun, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, &bite: W.hidaa.gov al 

D E K C A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
Ihe le'm viti 1

E zyrtarit qe mbart detyrimim p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te tti zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e Msioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjiq w.9475, date 09.02.2006 dhe nts ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

Funksion 
Ish - d e p ~  

Institucia he adresr 
:t@l!2*;dLi 

I- detyre 
r I 

N& baz& tii p M s  5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliitit tii interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte t$ Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 

autorizuar uga Autoriteti PZrgjegjEs - Inspektori i PGrgjithshZm i ILDKP-s5, qe tii verifikojnii 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojns ni5 em&r dhe per Hogarini time, tE bashkhhortit Ies dhe tZ - . - 
EmijEve madhorg. 
Deklaroj se 12 dlrPnnl e p q y r w a  prej meje nZ kP1E dokwnent 
jam? I2 vtrteta rihe nuk &am deklaruar mgiet qet nuk fishti? e Wefef 



REPUBLIKA E SHQIPERISE (&& INSPEKTOEUTI I LARTE I DEKLARIIWT DHE KONTROLLIT TE PMURIYE 

Y NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRlVATE 

PASURI Te PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Piimhkruani hollWsbt ndryshimet ( s b t a  dhe pamime) I@: Ilojin, siflrfaqeo, adresi?~ ko ndodhe~ 
momentin e kryerjss s& veprimit, vler&n ni5 leM apo a& valuti5 q& pasqyrohet nl! dokumentaeionin 4, 
dispononl, qmimin e blerjes, n& mung& ti! dokameateve vl&n q& keni sbtuar apo p-uar, pje& takuese 
q& zottroni t& qdo Uoj pasurie, ti5 paluajtshme dhe ti! luajtqhme, likuiditete, t& regjistmr ose jo ni5 regjbtrat 
pubW6, pi?r periudhi5n nga deklarimi i m&parsh&m deri m& 31 dhjetor tl! vitit ti? deklarimit. 

pi- 
Nr. P&d&rimi i pnmhl! dke hrimi 1 krijfintt Ykm re s b h  dhe me fjtdI all DA 

1 I VV 

Depozite bankare nt! + 600 USD (shtatqind e 

gjasht&dhjete) 

2 Llogari qedhese nt!  - 121,000 lek (njwind e tremijC 100 
lek) 

3 Llogari rrjedhlfse nlf Euro nlf  + 10,550 Eur (njhije e 1 _ - 
gjashtqind e dhj&) 

I - 

NEse ky format &ht& i pamjaftueshlfm, vazhdoni t& 
plotaoni nt! fotokopje tlf tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR  PAS^ 

& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/cwe PRIVATE 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
n INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikti dhe fizikti (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojnti brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer ptr periudhen nga deklarimi i 
meparshtim deri nti 3 1 Dhjetor tti vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Ti? dhenat per emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime fmanciare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

tE mbarimit C5 detyrimit (rauajyviti), nr. e deri n& 31 dhjetqr t8 vitit a& 31 dlijetor tLI-dtit ti2 
t8 deklarimit 

p-51 qapartamentin n.5 Rru@   (peSmij.5 e m i n d ) .  50 % e 
kestit tt! fundit t(r konmth sLI 
sipmnwjes me  

   
apmmcntin ne RN@ 

  Per t'u 
pagum & momatin e 

sipermanJcs me dhe 
per apsrtameatin re Rrugen 

   t'u 
pgux nG momentin e 
regjistrit c-3 Zyren e 
Redishimit t.5 Pastvise 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltafive t& familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim nE b a d  ti! nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tB Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti! q& 

disponojni! vepmas nga pdo anEtar i familjes. 

Adriana Bardhyl Beqaj, bashklshorte 
Emlr, atLi, mbiemi!r 

e subjektit Ilir Hamid Beqaj, ish - deputet 
Em&, a t i i ,  mbiemEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT&~ ~2 INTERESAVE 

N& bazi! t8 pikes 5 t E  nenit 14, tt! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
tG interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe KontroUit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjL - Inspektori i PZrgjithshifm i XLDKP-sE, q8 t E  veritikojni! 
niS ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekziitojni! niS emrin tim dhe p8r llogarinC time. 

Deklaroj se t8 dhenal e jmsqyruara prej rneje n l  kt%# 
dokwnenl janl tP vtrteta dhe nuk kana dekhruar asgjl 
q l  nuk tshtl e vlrtete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

P A S U R I ~  E LUAJTSHME 1 
hkruani h o l l ~ h t  ndrysbimet (shtesa dbe pakeme) n&: Ilojh, sip&rfagea, a d r d n  kn ndodhc 

omentin e kryerjes s& veprimit, vlerGn n& lelrl! apo mi3 valut& q& pasqyrohat ng dokumentacionin 
dispononi, nE mungese ti? doknmenteve vlergn qS keoi atuar apo pakbunr, pjesiin tahese q& zotLroni tP 

@#g o lloj pasurie, t& paluajtshmt dhe ti? luajtsbme, IikuiditlJte, @ regjistruar ose jo n& regjistrat publik$ @r 
riudh& nga deklarimi i mSparsb&m deri mi? 31 dhjetor ti? vitit t3J d e k h h i t  

A 
Nr. Nmbkrimi i puorid dhe burimi i krijimit V l e n  me #hi& &me fJ.l(r mu 

n8 'A 
II 
- 

Bwimi i krijimit: Te ardhura nga puna (Katerqind mije) 

f DepozitE nt  + 100,000 lek 100 
Burimi i krijimit : Tt  ardhura nga puna (njeqind rnije) 

NEse ky format tishtl! i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotLIsoni nE fotokopje tE tij. 

ADRTANA BEQAJ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DEE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nE veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpr@se dhe jo fitimprurtse, livnsa 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne g o  
organizate tjeter; pEr periudhen nga data e deklarimit tB meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose t5 pjeeve n& kapital, duhet tti deklarohen te drejtat e 
@rfitimit e fryteve civile te pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit tS meparshem deri ne 
3 1 dhjetor t6 vitit tS deklarimit. 

Shnma e 1 ardhurave 1 krijuara, 
angazhimit ngafGebrimi r eri "a 11  hi^+-. ta &HI M ~8 l e ~  ng valns 

DETYRIMET FINANCIARE 

U NDAJ PERSONAVE JuRlDkR DBE FIZIKE P 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe Wl (kredi, hwmarrje, detyrim @r studime etj.) qti 
elaistojne brenda dhe jashe vendit, t& mbetw en& pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri n6 31 
dhjetor 1 vitit 1 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gj& vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p r  emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen nl  floten nr.12, p&r t& 
nuljtur konfidencialitetin e tyre. 

shum8n totale n8 l e E  apo ni? valuth dat&n e fillimit deklarimi i m&pamh&m mbetnr pa sblyer deri 
dhe t& mbarimit t8 detyrimit (muajhiti), nr. e den d 31 dhjetor t& vitit u& 31 dhjetor 1 vitit ti? 
kontrat&s dhe intermin-bad. t& debrimit debrimit 
P8r bredit8 bankare shnmi?n totale (principal + (me shifra dhe me 6a l8  (me shifra dhe me 6alC 




